КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27  марта  2014г.

	№
	18

Об утверждении перечня информации о деятельности
Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа,
размещаемой в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ             «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          2. Начальнику отдела правового и документационного обеспечения обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Озерского городского округа						           А.Ю.Люков

								    Утвержден
								    распоряжением председателя
								    Контрольно-счетной палаты
								    Озерского городского округа
								    От 27 марта 2014  № 18

Перечень
информации о деятельности
[bookmark: _GoBack]Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа,
размещаемой в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

	№
п/п
	Категория информации
	Периодич-ность размещения
	Срок обновления информации

	1. Общая информация о Контрольно-счетной палате
Озерского городского округа

	1.
	Наименование, юридический адрес, фактический адрес, адрес электронной почты, номера телефонов
	[bookmark: OLE_LINK1]по мере изменения
	не позднее семи рабочих дней с момента изменения информации

	2.
	Структура Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа
	по мере изменения
	не позднее семи рабочих дней с момента изменения информации

	3.
	Сведения о полномочиях Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа, а также перечень законов и иных нормативных правовых актов, определяющих эти полномочия
	по мере изменения
	не позднее семи рабочих дней с момента изменения информации

	2. Информация о нормотворческой деятельности Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа

	4.
	Нормативные правовые акты, принятые Контрольно-счетной палатой округа, включая сведения о внесении в них изменений, признании их утратившими силу, признании их судом недействующими
	по мере
принятия, внесения изменений
	в течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу

	5.
	Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	по мере осуществле-ния
закупок
	в сроки, предусмотрен-ные законода-тельством РФ и иными норма-тивными право-выми актами о контрактной системе в сфере закупок

	6.
	Регламенты, стандарты и методики проведения контрольных и экспертно-аналитических мероприятий Контрольно-счетной палатой Озерского городского округа
	по мере принятия, внесения изменений
	не позднее семи рабочих дней с момента принятия, внесения изменений

	7.
	Порядок обжалования нормативных правовых актов и иных решений, принятых Контрольно-счетной палатой Озерского городского округа
	по мере изменения
	не позднее семи рабочих дней с момента изменения информации

	3. Информация о текущей деятельности

	8.
	Планы работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа
	не реже одного раза в год
	не позднее семи рабочих дней с момента утверждения плана (внесения изменения)

	9.
	Информация о проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях, о выявленных при их проведении нарушениях, о выданных предписаниях об устранении нарушений законодательства Российской Федерации или иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	по мере проведения мероприятий
	не позднее двадцати рабочих дней с момента утверждения акта (заключения);
в сроки, предусмотрен-ные законода-тельством РФ и иными норма-тивными право-выми актами о контрактной системе в сфере закупок

	10.
	Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа
	не реже одного раза
в год
	не позднее семи рабочих дней с момента утверждения отчета

	4. Статистическая информация

	11.
	Сведения об использовании выделяемых бюджетных средств
	не реже одного раза в год
	в первом квартале года следующего за отчетным

	5. Информация о кадровом обеспечении Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа

	12.
	Сведения о вакантных должностях муниципальной службы, имеющихся в Контрольно-счетной палате Озерского городского округа
	по  мере появления информации
	по мере появления информации

1

image1.jpeg